



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA
Avenida Nove de Maio
CNPJ 91.997.072/0001-00
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Ref.: Processo de Licitação nº 6/2020

a) Homologo e Adjudico o resultado do presente Processo Licitatório do(a) Convite nº 4/2020, para que produza-se seus efeitos legais.

b) Autorizo a emissão das devidas notas de empenhos correspondentes:

Empresa: ALICSON BRAUCKS EPP - 323						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	335,00	KG	Abacaxi de boa qualidade	Perola	3,40000	1.139,00
5	360,00	KG	Açúcar cristal	Alto Alegre	2,14000	770,40
23	20,00	UN	Café solúvel granulado, vidro 200g	Amigo	9,40000	188,00
48	48,00	UN	Gelatina vários sabores embalagem 1 kg	Apti	10,30000	494,40
57	50,00	UN	Lentilha embalagem 500g	Caldo de Ouro	3,79000	189,50
62	100,00	UN	Massa com ovos espaguete e parafuso embalagem 1 kg	Bela Dica	4,20000	420,00
66	336,00	DZ	Ovos		4,90000	1.646,40
85	90,00	UN	Vinagre de maçã garrafa 750 ml	Filippin	2,65000	238,50
Total dos Produtos						5.086,20


Empresa: COMERCIAL WEIMER LTDA ME - 345						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
6	360,00	KG	Arroz branco tipo I	Do Cafe	2,43000	874,80
8	1.158,00	KG	Banana caturra de boa qualidade		1,89000	2.188,62
9	336,00	KG	Batata inglesa		2,89000	971,04
11	168,00	KG	Beterraba		2,26000	379,68
14	50,00	PAC	Biscoito doce tipo Maria embalagem c/ 800g	Piccinini	6,95000	347,50
15	50,00	PAC	Biscoito doce tipo rosquinha nos sabores milho/coco/chocolate em embalagem de 350g	Santa Clara	3,36000	168,00
17	50,00	PAC	Biscoito salgado cracker com gergelim em embalagem de 400g	Diana	4,57000	228,50
18	50,00	PAC	Biscoito salgado cream cracker em embalagem de 400g	Diana	3,69000	184,50

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
20	50,00	PAC	Biscoito sortido amanteigado em embalagem de 400g	Diana	4,19000	209,50
21	192,00	UN	Brócolis		3,25000	624,00
26	132,00	KG	Cenoura		2,35000	310,20
27	30,00	UN	Chocolate em pó, embalagem 500g		4,59000	137,70
30	168,00	KG	Cebola de boa qualidade		1,68000	282,24
31	480,00	KG	Coxa e sobrecoxa	Mais Frango	7,28000	3.494,40
35	20,00	UN	Creme de leite, em embalagem de 200g	Italac	2,05000	41,00
37	216,00	UN	Extrato de tomate embalagem 350g	Val	1,79000	386,64
42	500,00	KG	Farinha de Trigo	Vó Adelaide	1,99000	995,00
46	30,00	UN	Fermento em pó químico embalagem 250g	Apti	4,75000	142,50
52	2.400,00	CX	Leite integral com 01 litro	Dalia	2,64000	6.336,00
59	469,00	KG	Mamão de boa qualidade		4,12000	1.932,28
63	686,00	KG	Maçã de boa qualidade		4,20000	2.881,20
73	15,00	UN	Pipoca em embalagem de 500g	Pinduca	2,14000	32,10
81	48,00	UN	Sagu tipo I embalagem 500g	Prata	2,68000	128,64
84	345,00	KG	Tomate de boa qualidade		3,39000	1.169,55
Total dos Produtos						24.445,59

Empresa: EDIRLEI PAVINATTO - VARIEDADES - ME - 2767						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
13	20,00	UN	Bicarbonato de sódio em embalagem c/ 100g	Apti	1,39000	27,80
19	50,00	PAC	Biscoito Mignon em embalagem de 350g	Mainardi	3,59000	179,50
28	33,00	KG	Chuchu	Nacional	2,96000	97,68
33	22,00	UN	Couve flor	Nacional	3,99000	87,78
45	50,00	KG	Feijão	Tiozide	4,40000	220,00
51	460,00	KG	Laranja	Nacional	2,29000	1.053,40
72	30,00	KG	Pimentão	Nacional	4,48000	134,40
83	90,00	UN	Sal pacote 1 kg	Sal Sul	1,18000	106,20
Total dos Produtos						1.906,76

Total dos Produtos: 31.438,55

Vista Gaúcha, 07 de Fevereiro de 2020.



 CELSO JOSÉ DAL CERO
 Prefeito Municipal